GUIAS, SARJETAS, SARJETÕES, DEMOLIÇÃO DE CONCRETO, RECAPEAMENTO 
ASFÁLTICO, SINALIZAÇÃO VIÁRIA HORIZONTAL, COM O FORNECIMENTO E 
COLOCAÇÃO DA PLACA DE OBRA, NO RECINTO DE EXPOSIÇÕES CLIBAS DE 
ALMEIDA PRADO, NO MUNICÍPIO DE ARAÇATUBA/SP”, conforme segue:
1) ENGESCAV ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI, proposta: R$ 800.425,56 
(oitocentos mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e cinquenta e seis centavos), 0% de 
desconto do valor estimado pela Prefeitura.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - DLC,
Araçatuba, 18 de abril de 2022.

ANA CAROLINA DOS REIS - Divisão de Licitação e Contratos

Agropecuária Santa Silvia S.A.